

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2751 Wiktoria Kursa**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2751 Wiktoria Kursa**

Początkiem lipca 2021 roku na świecie przywitaliśmy naszą kochaną córeczkę, która ze względu na swoje liczne schorzenia, zamiast w nasze ramiona, trafiła na specjalistyczny oddział szpitalny, gdzie lekarze rozpoczęli walkę o jej lepsze jutro.

Wiktoria urodziła się z wadą rozwojową części układu pokarmowego, przez którą już w 2. dobie swojego życia przeszła operację ratującą życie; rozszczepem podniebienia twardego, miękkiego oraz rozszczepem wargi, co wymaga ingerencji chirurgicznej, do której córeczka musi jednak podrosnąć i osiągnąć odpowiednią masę ciała; wadami serca w postaci ubytku przegrody międzyprzedsionkowej (ASD) i drożnego przewodu tętniczego (PDA).

Każdy dzień naszej córeczki wiąże się z nieustannymi działaniami mającymi na celu poprawę jej codziennego funkcjonowania. Aby móc normalnie jeść, bez ciągłego krztuszenia się, Wiki stosuje płytkę ortodontyczną NAN, która tworzy tzw. sztuczne podniebienie. Ze względu na ciągły wzrost i zmiany ukształtowania buzi, jest konieczność co 6-tygodniowych wymian płytki, która niestety nie podlega refundacji NFZ. Niezwykle ważna jest również stała i ciężka praca ze specjalistami (m.in. logopedą, laryngologiem, fizjoterapeutą, foniatrą, audiologiem, ortodontą, chirurgiem i genetykiem), co ma w przyszłości ma zaowocować pełną sprawnością naszej córeczki.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc dla Wiktorii, która pomimo swoich schorzeń ma szansę na takie życie, jakim cieszą się jej rówieśnicy. Z Państwa wsparciem, będziemy mogli ze spokojem patrzeć w przyszłość, wiedząc, że nie zabraknie nam funduszy na leczenie i terapię dla naszego dziecka. W tym wszystkim, nawet najmniejszy gest odgrywa niezwykle ważną rolę w życiu Wiktorii, dlatego też za każdy z nich – **DZIĘKUJEMY!**

Rodzice Wiktorii

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. Zastępca w sprawie: [ambrosianowicz@www.podtaxi.gov.pl](mailto:ambrosianowicz@www.podtaxi.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
Wniosekowa kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych danych daty gry w lot.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2751 WIKTORIA KURSA</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Puławy**  
Województwo: **lubelskie**

